
事務所移転のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

さて このたび下記の通り事務所を移転することになりました  

これを機会にさらに皆様の信頼にお応えできるよう専心努力いたす所存でございます 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略式ながら書中にてご挨拶申し上げます 

 

謹白 

 

令和 5年 9月吉日 

 

株式会社ＣＲＥＡＴＩＯＮ  本社 

代表取締役     髙浪 敬子 

 

記 

 

新 住 所   〒819-0025 

         福岡県福岡市西区石丸 3丁目 43-18 

電 話 番 号    092-791-1502（CREATION代表） 

ＦＡＸ番号    092-791-1744（CREATION代表） 

業務開始日    令和 5年 10月 2日(月)   

 

※電話・ＦＡＸ・Ｅメールの変更はありません。 

 

 

※電話移設工事の為 9 月 29 日(金)午後から電話がつながりにくい場合がございます。

ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

以上 


